- 2845 *L. Ann. Flori* Epitome, cura *Io. Freinsheimii* Argentor. 669. 89b.
- 2846 * - - ex rec. et c. not. *Car. Andr. Dukeri* et animadu. Varior. Lugd. Bat. 722. 89b.
- 2847 *Iul. Frontini* Stratagematicon libri IV. c. not. Varior. et animadu. erit. *Io. Fr. Herelii*. cur. *Nicol. Schwebelii*, Lipsi. 772. 89b.
- 2848 *Aul. Gellii* Noctes Atticae. Lugd. ap. Seb. Gryphium. 550. 89b.
- 2849 - - ex recens. *Henr. Stephani*. Paris. 585. 89b.
- 2850 51 - - edit. Gronouiana, c. praefat. et Excursib. *Io. Ludov. Conradi*, Partes II. Lipsi. 762. 89b. Voll. II.
- 2852 *Q. Horatii Flacci* poemata. f. l. 511. 89b.
- 2853 54 * - - ex recens. *Alex. Cuningamii*. Lond. 721. cum ejd. Animaduersionibus in *Beurleji* notas, ib. eod. 89b. Voll. II.
- 2855 - - ex recens. *Baxteri* Rud. *Io. Matth. Gesnari*. Lipsi. 752. 89b.
- 2856 - - carmina collat. Scriptor. Graecor. illust. ab *Henr. Wagnero*, c. praef. *Klotzii*. Hal. 770. 89b.
- 2857 *Iustini* Historiae Philipp. ex recens. *Io. Ge. Graevii* et *Io. Frid. Gronovii* etc. cur. *Io. Frid. Fischero*. Lipsi. 757. 89b.
- 2858 *Lactantii* Symposium f. C. Epigrammata c. not. *Chph. Aug. Heumanni*, adjecta diff. contra *Nurrium* etc. Hanov. 722. 89b.
- 2859 *Liuii* Decas prima, cum praef. *Aug. Becharii* f. l. et a. 89b.
- 2860 - - Decas prima et tertia cum ejd. Praef. f. l. et a. 89b.
- 2861 *Linii* ex recens. *Iani Gruveri*. Erf. 609. Acc. Obseruat. in Liu. ex var. Auct. coll. per *Wilh. Godelevaeum*. ib. eod. 89b.
- 2862 - 64 * - - c. not. *C. Sigonii* et *I. F. Gronovii*. ex rec. et c. not. *Iac. Gronovii* Tomi III. Amst.

- Amst. 678. 79. 89b. Voll. III. Ad scripta est collatio cum fragmento quodam cod. membranaei elegant. scripti, quod servatur *Guelpherbyti*.
- 2865 - 67 - - ex. recens. *Arn. Drakenborchii*, cum Glossario cur. *Aug. Guil. Ernesti*. Tomi III. Lipsi. 769. 89b. Voll. III. Schrapap
- 2868 *Titi Liuii* Historiar. Lib. XCI. Fragmentum *avendorov* descript. et recognit. *Vito M. Giovenazzio*, *P. I. Bruis*. etc. Neapoli. 773. 89b.
- 2869 *Lucani* Pharsalia. Venet. ap. Ald. 515. 89b.
- 2870 - - ex recens. *Gort. Cortii*. Lipsi. 726. 89b.
- 2871 *T. Lucretii Cari* de rerum natura Libri VI. Florent. ap. Phil. Giunt. 512. Schwl.
- 2872 * - - Basil. ap. Henr. Petrum. 531. Ascriptas sunt libris prioribus emendationes, sed ex edd. aliis. 89b.
- 2873 - - per *Dion. Lambinum*. Erf. ap. Wechel. 583. 89b.
- 2874 * - - cum interpret. et not. *Thom. Creech*. ed. alt. Londini. 717. 89b.
- 2875 *P. Rutilii Lupi* de figuris sententiar. et elocutionis libri II. ex recens. et c. annotat. *Dan. Kuhnkeuti*, Acc. *Aquilae Romani* et *Iulii Rufiniani* de eodem arg. libri. Lugd. Bat. 768. 89b.
- 2876 *Macrobius* de Somnio Scipionis et Saturnalia. Florent. ap. Iuntas. 515. 89b.
- 2877 - - Acced. *Censorini* de die natali lib. Venet. ap. Ald. 528. 89b.
- 2878 - - Lugd. ap. Gryphium. 550. 89b.
- 2879 - - ib. eod. Schwl.
- 2880 - - Paris. 585. 89b.
- 2881 - - Opp. c. not. *Pontrani*, *Meursii* et *Iac. Gronovii*. Lond. 694. 89b.
- 2882 - - c. not. *Pontrani* etc. cur. *Io. Car. Zewenii*. 774. 89b.